数据信息页
FZ 160 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
根据 IEC 900，DIN EN 60900最高 1000 V (AC) 和 1500
V (DC)的
防护绝缘
• 优质专用工具钢硬模锻造
• 安全手柄，设计符合人机工程系并带防滑TPE-VDE外壳
• 由抗拉、防冷防热、不易燃、无镉的TPE（热塑合成橡
胶）制成
• 弹性抓握区以及硬内核
• 抛光表面
• 电镀涂层（镍镉）实现防腐保护
通用订货数据
版本 Pliers
订货号 9046350000
类型 FZ 160
GTIN (EAN) 4032248357659
数量 1 items
编制日期 03.02.2026 03:18:56 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
FZ 160 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
尺寸和重量
宽度 160 mm 宽度 (英寸) 6.2992 inch
净重 138 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 8d9bd26a-0541-4f7a-a0ff-4f1cb017242d
PW6 技术数据
物品描述 VDE绝缘的长嘴平口钳
钳
绝缘保护 1000 V 是 滑块长度 45 mm
总长 160 mm
分类
ETIM 8.0 EC000833 ETIM 9.0 EC000833
ETIM 10.0 EC000833 ECLASS 14.0 21-04-38-17
ECLASS 15.0 21-04-38-17
编制日期 03.02.2026 03:18:56 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
FZ 160 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 03.02.2026 03:18:56 MEZ
目录日期 / 图纸 3